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Temsilcilik Çalışmalarımız

Devam Ediyor!..
Bakırköy İlçe Temsilciliği

Seminer: Asansörlerde Son Kontrol

06 Nisan 2012 tarihinde Nafi BARAN’ın sunumu

ile "Asansörlerde Son Kontrol" konulu

Seminer 34 kişinin katılımı ile yapıldı.

Seminerde; Asansör Bakım Yönetmeliği,

Asansörlerde kullanılan ekipmanlar, Asansörlerde

CE Modüler ve CE işareti konuları anlatıldı. 

Seminer: Mühendisler İçin Liderlik ve

Yöneticilik

17 Mayıs 2012 Tarihinde sunumunu Bülent

CERİT’ in yaptığı Mühendisler için Liderlik ve

Yöneticilik semineri 14 kişinin katılımıyla gerçek-

leştirildi.

Seminerde; Yönetici Davranışlarını Geliştirme,

Stratejik Liderlik, Yetenek Yönetimi Stratejisi,

Kişilik, Liderlik ve Kurumsal Etkinlik konuları anla-

tıldı.

Söyleşi: Temel Seviyelerde Kojenerasyon

Sistemleri ve Absorption Chiller Cihazları

11 Nisan 2012 tarihinde sunumunu Şahin

Büyükkaya’nın yaptığı Temel seviyelerde kojene-

rasyon sistemleri ve Absorption chiller cihazları

konulu söyleşi 26 kişinin katılımıyla gerçekleşti. 

Söyleşide; kojenerasyon, kojenerasyon sistem

ekipmanları, Kontrol, Soğutma, Yakıt, Yağlama,

Egzost, Isı Geri Kazanım,Motor

Start,Havalandırma sistemleri, Absorpsiyonlu

Soğutma konuları anlatıldı.

Söyleşi: İndüksiyon Sistemleri (Soğuk Kiriş

- Chilled Beam) Uygulamaları ve Rotorlu

Klima Santralleri

14 Mayıs 2012 Tarihinde sunumunu Barış

ERYAYAR’ın yaptığı söyleşi 16 kişinin katılımıyla

gerçekleşti.

Söyleşi: Kapalı Otoparklarda JetFan

Uygulamaları

31 Mayıs 2012 tarihinde sunumunu Özgür

Sarıfakioğlu’nun yaptığı söyleşi 39 kişinin katılı-

mıyla gerçekleşti.

Söyleşi: Havalanırma ve İklimlendirme

Sistemlerinde Hava Dağıtım Elemanları

04 Haziran 2012 tarihinde sunumunu İbrahim

Kaya’nın yaptığı söyleşi 37 kişinin katılımıyla ger-

çekleşti.

Söyleşide; iklimlendirme ve havalandırma sistem-

leri için seçim kriterleri, Sistemlerde hava ve

suyun rolleri, İndüksiyon prensibi, Havalandırma

hesaplarında temel alınan Avrupa standartları,

İklimlendirme ve havalandırma sistemlerinde

hava dağıtım ekipmanları konuları anlatıldı.

Panel Şiir Dinletisi

21 Nisan 2012 tarihinde 1 Mayıs İşçi  Sınıfı

Örgütlenmesi ve İş Cinayetlerinin İşçi Sağlığı ve

TEMSİLCİLİKLERTEMSİLCİLİKLER
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İş Güvenliğindeki Yeri konu başlığıyla Panel

konuşmacısı olarak Süheyla Ağkoç / İzzettin

Önder ve  Şair Sennur Sezer’in bulunduğu  panel

ve Şiir dinletisine 26 kişi katıldı.

Belgesel Film Gösterimi:

07 Mayıs 2012 tarihinde Teoman Öztürk

Belgeseli 10 kişinin katılımıyla yapıldı.

Beylikdüzü İlçe Temsilciliği

Seminer: Satın Alma Yönetimi

31.03.2012 tarihinde sunumunu Bülent CERİT’in

yaptığı seminere 16 kişi katıldı.

Seminer: Endüstride Enerji Verimliliği ve

Örnek Etüt Çalışması

05.04.2012 tarihinde sunumunu Abdulkadir

ÖZDABAK’ın yaptığı, gözetim ve yeniden belge-

lendirme kriterlerine göre mekanik tesisat alanın-

da puanlandırılan seminere 15 kişi katıldı. 

Seminer: Şantiyelerde İşçi Sağlığı ve İş

Güvenliği

07.04.2012 tarihinde sunumunu Münür Aydın’ın

yaptığı seminere 18 kişi katıldı. Bölgede yaşanan

trajik çadır yangını ve 11 işçinin ölümünden

sonra, özellikle şantiye sorumlularına dönük ola-

rak hazırlanan seminerde temsilcilik başkanı

Cafer Yıldız da bir konuşma yaptı ve odanın

emekten, insandan yana tavrını, iş cinayetlerine

karşı yaklaşımını anlattı.

Seminer: LPG’nin Depolanmasında Tek

Cidarlı ve Çift Cidarlı Tanklar

04.05.2012 tarihinde sunumunu Münür AYDIN’ın

yaptığı, gözetim ve yeniden belgelendirme kriter-

lerine göre araçlar alanında puanlandırılan semi-

nere 6 kişi katıldı.

Söyleşi: Oda ve Meslek Tanıtımı

25.05.2012 tarihinde Tepecik İlköğretim Okulu

öğrencileri ziyaret edilerek bir söyleşi yapılmış,

söyleşiye 100’e yakın öğrenci katılmıştır.

Söyleşide temsilcilik başkanı Cafer YILDIZ öğren-

cilere mühendisliğin ne olduğunu, insan ve çevre

açısından ne anlam taşıdığını anlatmış, gelen

soruları yanıtlamış, daha sonrasında fidan dikim

etkinliğine katılanlara sertifikalarını dağıtmıştır.

Teknik Gezi: Yıldız Kalıp

29.05.2012 tarihinde Hadımköy’de bulunan Yıldız

Kalıp firmasına teknik gezi düzenlenmiş, geziye

14 kişi katılmıştır. Tesis gezilmeden önce firma

CEO’su Cemil Yıldız firmanın gelişimini anlatmış,

daha sonra özellikle sac kalbı üretimi ve presle-

me işlemleri yapan tesis gezilmiştir.

2. Fidan Dikim ve Uçurtma Şenliği

06.05.2012 tarihinde 400 kişinin katılımıyla yapıl-

dı. Şube başkanı Zeki ARSLAN ve temsilcilik

başkanı Cafer YILDIZ birer konuşma yaptı ve

eski temsilcilik yürütme kurullarında görev almış

üyelere plaketleri verildi. Daha sonra çocuklar ve

yetişkinler fidanların bakımını yaptı, ek olarak

alana 500 leylandi fidanı dikildi, 80 kadar uçurt-

mayla gökyüzü renk cümbüşüne boyandı.

Etkinlikte ayrıca Oda’nın hayata geçirdiği E-Atık

Toplama Projesi ile ilgili katılımcılara bilgi verildi.

Şiir Dinletisi

04.06.2012 tarihinde büyük şairler Nazım Hikmet

ve Ahmed Arif’in ölüm yıldönümleri vesilesiyle bir
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şiir dinletisi organize edilmiş, etkinliğe 30 kişi

katılmıştır. Etkinlikte şairlerin kısa yaşam öyküleri

anlatılmış, umudun, inancın, özgürlük ve eşitlik

duygusunun sesi oldukları için bu kadar evrensel

ve bu kadar kalıcı oldukları vurgulanmış, daha

sonra katılımcılar tarafından şiirleri seslendirilmiş,

etkinlik birlikte söylenen türkülerle son bulmuştur. 

Kadıköy İlçe Temsilciliği

Beylerbeyi Sarayı’nda Kahvaltı - Saray

Gezisi - Haydarpaşa Eylemi

08.04.2012 tarihinde Kadıköy Temsilcilik bölge-

sinde bulunan üyeler ve aileleri ile birlikte

Kadıköy Haldun Taner sahnesi önünde buluşul-

du. Otobüs ile Beylerbeyi  Sarayına gidildi. Saray

bahçesinde sohbetler eşliğinde kahvaltı yapıldı

ve saray gezildi. Gezi sonrasında topluca

Haydarpaşa platformunun Haydarpaşa Garı

önünde yaptığı eyleme destek verildi. Etkinliğe

55 kişi katıldı.

Müzik Dinletisi

11.04.2012 tarihinde Kadıköy Temsilcilik Yürütme

Kurulu Üyemiz İbrahim ZAFER’in önderliğinde;

Ergüsoy ACARBAŞ’ın  udu ve sesiyle Türk Sanat

Müziği ve Türk Halk Müziği Yorumları dinlendi.

Dinletiye 13 kişi katıldı.

Tiyatro Oyunu: Şakayla Söyler Haldun Taner

13.04.2012 tarihinde Kadıköy-Kartal ve Ümraniye

Temsilcilik bölgesi 93 üye ve yakını ile Kadıköy

Halk Eğitim Merkezinde ki  oyuncularından birinin

üyemiz (Merdan KARDAN) olduğu Kabare

DevAynası adlı gurubun “Şakayla Söyler Haldun

Taner” adlı tiyatro oyununa katılınıldı.

1 Mayıs Belgesel Gösterimi

16.04.2012 tarihinde Kadıköy Temsilcilik

Konferans salonunda  Belgesel gösterimi yapıldı

ve etkinliğe 10 kişi katıldı. 

Doğa Gezisi: Şakayık Şenlikleri

05.05.2012  tarihinde Kadıköy Temsilcilik bölge-

sinde bulunan üyeler ve aileleri ile birlikte

Kadıköy Haldun Taner sahnesi önünde buluşuldu

ve otobüs ile birlikte  Şile-Ağva arasında bulunan

Sarıkavak köyüne gidildi. Işık Üniversitesinin

hazırladığı folklör gösterisi izlendi. Rehber eşli-

ğinde şakayıkların bulunduğu alan  ve şelale

gezildi. Köylülerin ürünlerini sattığı pazarlardan

alışveriş imkanı oldu. Köy konağında Kadıköy

Temsilcilik Yürütme Kurulu Üyemiz İbrahim

ZAFER ile udu ve sesiyle Ergüsoy ACARBAŞ

eşliğinde , Türk Sanat Müziği ve Türk Halk Müziği

Yorumları yapıldı. Etkinliğe 66 kişi katıldı.

Türkiye’de Gıda Güvenliği: “Ne Yemeliyiz”

07.05.2012 tarihinde Kadıköy Temsilcilik

Konferans salonunda   Prof. Dr. Kenan

DEMİRKOL’un sunumuyla "Ne Yememeliyiz?

Türkiye' de Gıda Güvenliği" söyleşisi yapıldı, söy-

leşiye 17 kişi katıldı.

Prof. Dr. Kenan DEMİRKOL, 1800 lü yıllarda bio-

kimyanın babası sayılan Justus Von Liebig’ in ilk

fosfatlı gübreyi bulması ve savaşta barut üreten

azot fabrikalarının, barış zamanında boş kalma-

ması adına azotlu gübre üretimine başlaması ile

yapay gübrenin hayatımıza girdiğinin bilgisini

verdi.  Nitrat bileşiklerinin çocuklarda beyin kan-

seri, gençlerde mide-karaciğer, yaşlılarda  ise

over ve mesane kanserine sebep olduğunu belirt-

ti. Dünyanın en büyük emperyalist malının  gıda

olduğunu, gıdalar üzerinde kalan tarım ilaçlarının

yıkanarak ancak %40 nın atılabildiğini,  kök üze-

rinden verilen tarım ilacının bitkinin yapısına  işle-

diğini ,  bu tür gıdaların çocukluk dönemi nde

kankanserine neden olduğunu  anlattı. Dünya

tarımında % 4 oranında GDO kullanıldığı, %96

oranında geleneksel yöntemler ile üretim yapıldı-

ğı; soya, mısır,kanola ve pamuk gibi yağ üreti-

minde kullanılan bitkilerde  GDO kullanıldığı bilgi-

sini verdi. 19 litrelik polikarbon ambalajlı su

bidonlarından su tüketmenin uzun vadede meme

kanseri riskini arttırdığını, endeğerli yağın zeytin-

yağı olduğunu, fındık yağınında rafine edilmiş

zeytinyağına eşdeğer yağ kalitesinde olduğunu,

merada ve açık arazide yetişen hayvanların et-

süt ve yumurtalarının tüketilmesinin sağlıklı oldu-

ğunu, çiftlik balıkları yerine küçük deniz balıkları-

nın tercih edilmesi gerektiğini,barbun ,tekir gibi

dip balıklarının tercih edilmemesi gerektiğini

belirtti.

663 Sayılı KHK’nın Sağlığımıza Etkileri:

GSS Sağlığa Zararlıdır

14.05.2012 tarihinde Kadıköy Temsilcilik

Konferans salonunda  Dr. Osman ÖZTÜRK’ün

sunumuyla "663 Sayılı KHK' nın sağlığımıza etki-
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leri,GSS Sağlığa getirdikleri götürdükleri üzerine

söyleşi yapıldı söyleşiye 17 kişi  katıldı.

Dr. Osman Öztürk,genel sağlık sigortasının;nüfu-

sun tamamını kapsayacağı, bütün sağlık harca-

malarını karşılayacağı, ödeyebilenlerden prim

toplanıp  ödeyemeyenlerin primlerini devlet in

ödeyeceği, vatandaşlara  mevcut olanların dışın-

da ek bir yük getirmeyeceği vaadiyle ortaya çıka-

rıldığı tespitinde bulundu. 

Kürtaj - Sezaryen Tartışmaları

06.06.2012 tarihinde Kadıköy Temsilcilik

Konferans salonunda   Prof. Dr. Fuat Demirci,

Kürtaj ve Sezaryenin ne olduğu, dünya ve ülke-

mizde ki durumu, güncel tartışmaların arka pla-

nında yatan nedenler üzerine bilgilendirme yaptı.

Toplantıya 14 kişi katıldı.

Prof. Dr. Fuat Bey; Güvenli olmayan düşükler

yüzünden gerçekleşen ölümlerin %95’inin Afrika

ve Asya’da, %4’ünün Latin Amerika’da  olduğunu

bu ülkelerde isteğe bağlı kürtajın yasalarla kısıt-

landığını, gebelik sonlandırmaya bağlı anne

ölümlerinin tüm anne ölümlerinin % 1’i civarın-

dayken, kürtajın kısıtlandığı ülkelerde bu oranla-

rın 13 kat daha yüksek olduğu bilgisini verdi.  

Kartal İlçe Temsilciliği

Seminer: Binalarda Örnek Enerji Etüdü

20 Nisan  2012 Cuma günü,  Kartal İlçe

Temsilciliği Toplantı Salonu’nda Abdülkadir

ÖZDABAK ın sunumuyla “Binalarda Örnek Enerji

Etüdü” semineri gerçekleştirildi. Seminere 26 kişi

katıldı.

Seminer: Maliyet Muhasebesi ve

Amortisman Yönetimi

17 Mayıs  2012 Cuma günü,  Kartal İlçe

Temsilciliği Toplantı Salonu’nda Özgür

ÖZDEMİR’in sunumuyla “Maliyet Muhasebesi ve

Amortisman Yönetimi” semineri gerçekleştirildi.

Seminere 11 kişi katıldı.

Söyleşi: Mevcut Asansörlerin İyileştirilmesi

(SNEL)

16 Nisan 2012 Pazartesi  günü,  Kartal İlçe

Temsilciliği Toplantı Salonu’nda Nafi Baran’ın

sunumuyla “Mevcut Asansörlerin İyileştirilmesi

(SNEL)” söyleşisi gerçekleştirildi. Söyleşiye 29

kişi katıldı.

Söyleşi: 1 Mayıs Söyleşisi ve Kısa Film

Gösterimi

24 Nisan 2012 Salı  günü,  Kartal İlçe Temsilciliği

Toplantı Salonu’nda Çetin Uygur’un sunumuyla

“1 Mayıs Söyleşisi ve Kısa Film Gösterimi” söyle-

şisi gerçekleştirildi. Söyleşiye 13 kişi katıldı.

Söyleşi: Otomotivde Üretim Teknolojileri

07 Mayıs  2012 Pazartesi  günü,  Kartal İlçe

Temsilciliği Toplantı Salonu’nda Ali Özkan’ın

sunumuyla “Otomotivde Üretim Teknolojileri” söy-

leşisi gerçekleştirildi. Söyleşiye 28 kişi katıldı.

Söyleşi: Otomotivde Homologasyon

14 Mayıs  2012 Pazartesi  günü,  Kartal İlçe

Temsilciliği Toplantı Salonu’nda Ali Özkan’ın

sunumuyla “Otomotivde Homologasyon” söyleşisi

gerçekleştirildi. Söyleşiye 23 kişi katıldı.

Söyleşi: Otomotivde Satış Sonrası Teknik

Hizmetler

21 Mayıs  2012 Pazartesi  günü,  Kartal İlçe

Temsilciliği Toplantı Salonu’nda Kubilay Dinçer’in

sunumuyla “Otomotivde Satış Sonrası Teknik

Hizmetler” söyleşisi gerçekleştirildi. Söyleşiye 20

kişi katıldı.
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Film Gösterimi: Ölümsüz Z

28 Mayıs  2012 Pazartesi  günü,  Kartal İlçe

Temsilciliği Toplantı Salonu’nda “Ölümsüz Z” film

gösterimi gerçekleştirildi. Film etkinliğine 8 kişi

katıldı.

29. Dönem Kartal Temsilcilik Yürütme

Kurulu Plaket Töreni

15 Nisan  2012 Pazar 10.00’da Kartal Köz

Kanat Restaurant’da  29. dönem Temsilcilik

Yürütme Kurullarına Plaket  Töreni  yapıldı.

Kahvaltı eşliğinde yapılan etkinlikte geçmiş

dönem yöneticilere  plaket verildi. 32 katılımcı

ile gerçekleştirildi.

30. Dönem Kartal Temsilcilik 1. Genel Üye

Toplantısı

08 Haziran  2012 Cuma 19.30’da Kartal

Temsilcilik Salonunda  36 üyenin katılımı ile ger-

çekleştirildi.Toplantıya Hüseyin Şimşek’in açılış

konuşması ile başlandı.Hüseyin Şimşek daha

sonra Kartal Temsilcilik 30. Dönem çalışma

raporunu katılımcı üyelere sundu. Ali Aluç ve

Mustafa Asar’ın divanı yönettiği toplantıda daha

sonra üyelerle karşılıklı fikir alışverişleri gerçek-

leştirildi.

CHP Kartal İlçe Yönetiminin

Temsilciliğimizi Ziyareti

16.04.2012 Pazartesi günü CHP Kartal İlçe

Yönetiminden; Ömer Şahin, Hasan Samancı,

Haydar Çuhadar ve Mehmet Kasım Gerday

Kartal’da sendikalar, odalar, düşünce dernekleri-

ne yaptıkları ziyaretlerden birini de temsilciliğimi-

ze yaptılar. Kartal bünyesinde 75 kurumdan olu-

şan bir oluşumu tanıttılar ve MMO Kartal

Temsilciliğini de bu oluşumda görmek istediklerini

belirttiler. Hüseyin Şimşek MMO örgütü ve çalış-

maları hakkında bilgilendirme yaptı, iş sağlığı ve

güvenliği, kamu denetimi başta olmak üzere hal-

kın yararına olan çalışmalarda iş birliği yapabile-

ceğimizi paylaştı.

Şişli İlçe Temsilciliği

Seminer: Rüzgar Enerjisi ve yerli

Yapılabilirlik Analizleri

27 Nisan 2012 tarihinde, sunumunu Prof.Dr.

Bülent Eker'in yaptığı "Rüzgar Enerjisi ve Yerli

Yapılabilirlik Analizleri" semineri 19 kişinin katılı-

mıyla MMO Şişli Temsilciliğinde gerçekleştirildi.

Seminerde; Rüzgar enerjisinin kullanım alanları,

Sosyo ekonomik etkiler, Türkiye’ de rüzgar enerji-

si, Rüzgardan elde edilebilecek enerjinin belirlen-

mesi, Rüzgar Türbinleri, Rotor (Kanatlar ve

Göbek), Kuyruk borusu ve yelkovan, Fren tertiba-

tı, Enerji iletimi, Rüzgar türbin kulesi, Rüzgar

potansiyel analizi konularından bahsedildi.

Seminer: Tesisatlarda Isı Yalıtımı

09 Mayıs 2012 tarihinde, sunumunu Dr.

Mak.Müh. N. Alpay Kürekci'nin yaptığı

"Tesisatlarda Isı Yalıtım" semineri 15 kişinin katılı-

mıyla MMO Şişli Temsilciliğinde gerçekleştirildi.

Seminerde; Isı ve ısı transferi ile ilgili temel bilgi-

ler, Yoğuşma, Yalıtım, Gazlarda ve katılarda iletim-

le ısı trasferi, Isı yalıtım malzemeleri, Binalarda ısı

yalıtım uygulamaları ve Optimum yalıtım kalınlığı

hesapları konularından bahsedildi.

Seminer: Tesisatlarda Ses Yalıtımı

23 Mayıs 2012 tarihinde, "Tesisatlarda Ses

Yalıtımı" semineri 11 kişinin katılımıyla MMO Şişli

Temsilciliğinde gerçekleştirildi. Seminerde; Sesin

yayılması ve algılanması, Sesin fiziksel tanımı,

İşitme sınırları, Sesin yayılma hızı, Frekans ve

periyot, Ses iletimi sınıfı STC, Sesin yutulması,

Gürültü bariyeri, Ürün ve uygulamalar, Kanallarda

yapılan uygulamalar, Susturucular, Borular ve ses

yalıtımı, Mekanik tesisatta titreşim yalıtımı, Gürültü

nedir? Çevresel gürültünün değerlendirilmesi ve

yönetimi yönetmeliği, Gürültü kontrolü ve yalıtım

kriterleri, Planlama aşamasında gürültüye maruz

kalma kategorileri konularından bahsedildi.

1 Mayıs Belgesel Film Gösterimi ve

Söyleşisi

16 Nisan 2012 tarihinde, 1 Mayıs Belgesel Film

Gösterimi & Söyleşi Etkinliği 16 kişinin katılımıyla
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MMO Şişli Temsilciliğinde gerçekleştirildi.

Belgesel film gösteriminin ardından Disk

Araştırma Daire Müdürü Serkan Öngel' in konuş-

macı olarak katıldığı söyleşide; 1 Mayıs-Taksim

Meydanı süreci, ülkenin içinde bulunduğu ekono-

mik durum, İşçilerin özlük hakları, yeni çıkartılan

yasalarla yaşanan hak kayıpları gibi güncel konu-

lardan bahsedildi ve katılımcılar soru ve görüşle-

rini dile getirdiler.

MMO Şişli Temsilciliği 29. Dönem Plaket

Töreni

30 Nisan 2012 tarihinde, MMO Şişli Temsilciliği

29. Dönem Plaket Töreni geçmiş dönem ve yeni

dönem yürütme kurulu üyelerimizden oluşan top-

lam 16 kişinin katılımıyla temsilciliğimizde gerçek-

leştirildi. Temsilciliğimizde gerçekleştirilen tören-

de; 29. Dönemde görev almış yürütme kurulu

üyelerimize plaketleri takdim edildi.

Üç Maymun Film Gösterimi

10 Mayıs 2012 tarihinde, MMO Şişli Temsilciliği,

EMO Şişli Temsilciliği, Perpa A ve B Blok

Yönetimleri ile ortak olarak organize edilen; Üç

Maymun Film Gösterimi 45 kişinin katılımıyla

Perpa B Blok Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.

Film gösteriminin ardından filmin oyuncularından

Ercan KESAL ve Ahmet Rıfat ŞUNGAR ile söyle-

şi yapıldı. Aktif katılım ile gerçekleşen söyleşide;

katılımcılar film hakkında görüşlerini ve sorularını

film oyuncularına ilettiler.

Ümraniye İlçe Temsilciliği

Seminer: Geometrik Boyutlandırma ve

Toleranslandırma

19-20 Nisan 2012 tarihlerinde Yücel Dağada'nın

sunumu ile "Geometrik Boyutlandırma ve

Toleranslandırma" semineri 10 kişinin katılımı ile

yapıldı. Seminerde; geometrik ölçülendirme ve

tolerans nedir?, geometrik ölçülendirme ve tole-

ranslandırma nerelerde kullanılır?, referanslar,

tolerans özelliği ve başlangıç noktası özelliği,

geometrik ölçülendirme ve tolerans  kuralları,

geometrik özelliklerin parçalar üzerinde ölçümü

ve değerlendirilmesi, geometrik toleransın yoru-

mu, maksimum malzeme koşulu, montaja uygula-

nan geometrik toleranslandırma, bağlama tipleri-

ne göre elemanların toleranslandırılması, geo-

metrik toleranslı elemanların mastar ile kontrolu

ve konu ile ilgili standartlar (ISO 1101)  anlatıldı.

Söyleşi: Takım Çelikleri, Isıl İşlemler ve Desen

09 Nisan 2012 tarihinde Gamze Bagatur, İsmail

Gezici ve Birand Berberoğlu'nun sunumu ile

"Takım Çelikleri, Isıl İşlemler ve Desen" konulu

teknik söyleşi 16 kişinin katılımı ile yapıldı.

Söyleşi: 1 Mayıs, Mühendisler ve

Mühendislerin Sınıf Mücadelesindeki Yeri

19 Nisan 2012 tarihinde Özgür Müftüoğlu'nun

sunumu ile "1 Mayıs, Mühendisler ve

Mühendislerin Sınıf Mücadelesindeki Yeri" konulu

söyleşi gerçekleştirildi, söyleşinin ardından müzik

dinletisi yapıldı. Etkinlik 30 kişinin katılımı ile ger-

çekleştirildi. Söyleşide; ne için üretimin gerçekleş-

tirildiği, ve üretimde kullanılan hammade-tasarım-

üretim araçları- emek gücü kavramları, kafa

emeği-kol emeği, sistem içi sınıflar kapitalis-orta-

sınıf-işçi sınıfı ve mühendislerin sınıflar mücade-

lesindeki yeri konuları anlatıldı. Söyleşi sonrası,

müzik dinletisi gerçekleştirildi. 

Söyleşi: Makinalaşma ve Üretim İlişkileri

07 Mayıs 2012 tarihinde Doç. Dr. Sinan Alçın'ın

sunumu ile "Makinalaşma ve Üretim İlişkileri"

konulu söyleşi 15 kişinin katılımı ile yapıldı.

Söyleşide; tarihsel süreçleri ile üretim sistemleri

(basit elbirliği/manifaktür, taylorizm, fordizm, for-

dizm, esnek üretim...) ve makinalaşmanın

mühendis emeği üzerine etkileri anlatıldı.

Söyleşi: Depo Alanlarında Söndürme

Sistemleri

14 Mayıs 2012 Pazartesi Serhat Göke'nin sunu-

mu ile "Depo Alanlarında Söndürme Sistemleri"

konulu söyleşi 17 kişinin katılımı ile yapıldı.

Söyleşide; depo alanları ile ilgili söndürme sis-

temleri örnekleri paylaşıldı, katılımcıların bu

alanda karşı karşıya kaldıkları sorunlar ve çözüm

yöntemleri tartışıldı.

29. Dönem Ümraniye Temsilcilik Yürütme

Kurulu Plaket Etkinliği

02 Mayıs 2012 Çarşamba tarihinde "29. Dönem

Ümraniye Temsilcilik Yürütme Kurulu Plaket

Etkinliği" Şube Y.K. üyeleri, 29. ve 30. Dönem
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Ümraniye Temsilcilik Y.K. üyelerinin de katılımı

İçerenköy Öğretmen Lokali’nde gerçekleştirildi.

29. Dönem Temsilcilik Y.K. üyelerine Şube ve

Temsilcilik çalışmalarına sundukları katkılardan

dolay teşekkür plaketleri taktim edildi.

Film Gösterimi: El Methodo (Yöntem)

21 Mayıs 2012 tarihinde El Methodo (Yöntem)

isimli film gösterimi 12 kişinin katılımı ile yapıldı.

İnsan kaynaklarını ve işe alım süreçlerini farklı

açıdan irdeleyen bu filmi üyelerimizle beraber

izledik, özellikle genç mühendislerin iş görüşme-

lerinde karşılaştığı sıkıntıları gün yüzüne çıkartan

film gösterimi sonrası üyelerin çalışma hayatında

karşı karşıya kaldıkları iş görüşmeleri paylaştıkla-

rı bir tartışma ortamı gerçekleştirildi.

İkitelli Mesleki Denetim Bürosu

Seminer: Kaynar Su ve Kızgın Yağ Kazanları

ve Tesisatları

30 Mart 2012 tarihinde saat 10:00’da İkitelli mes-

leki denetim bürosunda 17 üyemizin katılımıyla

Kaynar su ve kızgın yağ kazanları ve tesisatları

konulu seminer yapıldı. Seminerde katılımcılara

Kazan, denge deposu, besi suyu pompaları, ana

çevrim pompaları, boru tesisatı, besi suyu depo-

su, kızgın yağ ve özellikleri, kullanım yerleri, ve

sistem bileşenleri hakkında bilgi verildikten sonra

örnek projeler incelenerek seminere son verildi.

Seminer: Buhar Tesisatlarında Enerji

Verimliliği

6 Nisan 2012 tarihinde saat 10:00’da İkitelli mes-

leki denetim bürosunda 8 üyemizin katılımıyla

Buhar tesisatlarında enerji verimliliği konulu semi-

ner yapıldı. Seminerde Buhar üretimi, buharın

özellikleri, buhar kullanma nedenleri, buhar dağı-

tımı ve buhar tesisatları, kondens tahliyesi ve

kondens toplama, buhar cihazları ve enerji verim-

liliği konularında bilgi verildi.

Seminer: Gazlı ve Köpüklü Söndürme

Sistemleri

11 Mayıs 2012 tarihinde saat 10:00’da İkitelli

mesleki denetim bürosunda 9 üyemizin katılımıy-

la Serhat Göke’nin sunumunda Gazlı ve Köpüklü

Söndürme Sistemleri konulu seminer yapıldı.

Seminerde katılımcılara sırasıyla Yangın söndür-

me sistmelerinde kullanılan temiz gazla, hidrokar-

bon esaslı gazlar, Inert gazlar, CO2 gazlı söndür-

me sistemleri, genel distem tasarım kriterleri,

örnek ölçümler 2 köpüklü söndürme, yangın sön-

dürme sistemlerinde kullanılan köpük türleri,

köpük su oranlama yöntemleri ve sistem tipleri

konularında bilgi verildi.

Seminer: İmalatta Diş Açma Teknikleri

08 Mayıs 2012 tarihinde saat 14:00’da İkitelli

mesleki denetim bürosunda 8 üyemizin katılımıy-

la İmalatta diş açma teknikleri konulu seminer

yapıldı. Seminerde Kesme kılavuzları, ovalama

kılavuzları, diş frezeleri, kılavuz tutucu sistemler

ve diş kontrol mastarları hakkında bilgi verildi.

Söyleşi: Römork ve Fren

28 Mart 2012 tarihinde saat 19 00 da İkitelli mesle-

ki denetim bürosunda  Alpay Lök’ün sunumunda

Römork ve Fren  konulu söyleşi yapıldı. Söyleşiye

12 üyemiz katıldı. Söyleşide katılımcılara

Römorklardaki fren sistemleri hakkında bilgi verildi.

Tuzla Mesleki Denetim Bürosu

Seminer: Kimya Sektöründe Genel

Emniyetli Çalışma Kuralları

31 Mayıs 2012 tarihinde Turgay Binyıldırım’ın

sunumu ile " Kimya Sektöründe Genel Emniyetli

Çalışma Kuralları" konulu seminer 5 kişinin katılı-

mı ile yapıldı. Seminerde; iş güvenliği kavramı, iş

kazalarının oluşumu ve kaza örnekleri,  iş kazala-

rının araştırılması, genel emniyetli çalışma kural-

ları, emniyetsiz hareketlerin gözlemlenmesi, ana-

lizi ve raporlanması ve kimya sektörü için uygula-

malar anlatıldı.

Teknik Gezi: Baymak Fabrikası

30 Mayıs 2012 tarihinde Tuzla/Tepeören’de bulu-

nan “Baymak Makina San. ve Tic. A.Ş.” fabrikası-

na 15 kişinin katılı ile teknik gezi düzenlendi.

Teknik gezide; kaskad sistemler ve merkezi sistem

kazanlar hakkında bilgilendirme sunumu yapıldık-

tan sonra, kombi/hermetik şofben üretim hattı,

güneş kolektörü üretim hattı, hidrofor üretim hattı,

brülör/merkezi sistem kazan/kat kaloriferi üretim

hattı, boyler/ termosifon üretim hattı gezildi. 

İşyeri Zayeretleri

Tuzla Mesleki Denetim Bürosu faaliyet alanında

bulunan SMM üyelerimiz bürolarında ziyaret edil-

di. Üyelerimizin SMM hizmetlerinde yaşamış

oldukları sıkıntıları, görüş ve önerileri alınmıştır.


